
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz .609 i 721), art. 257 pkt 1, 3  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych w wysokości 558,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.810.534,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 32.802.754,43 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 9.007.780,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększenie planu wydatków budżetowych w wysokości 558,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.827.516,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 34.869.164,63 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13.958.352,17 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693 i  poz.1872 oraz z 2024 r. 
poz.1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953E1B0-914A-4041-9067-5A8445332732. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953E1B0-914A-4041-9067-5A8445332732. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 312 790,80 4 313 348,80

Karta Dużej Rodziny 384,00 385,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

384,00 385,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

78 930,00 79 487,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

78 920,00 79 477,00

41 809 976,43 41 810 534,43Razem: 558,00

85513 557,00

2010 557,00

85503 1,00

2010 1,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

558,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953E1B0-914A-4041-9067-5A8445332732. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 913 309,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 373 293,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 810,00

Zakup energii 93 816,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
27 854,00

Zakup usług pozostałych 17 954,00

Rodzina 4 988 526,80

Karta Dużej Rodziny 384,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

78 930,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 920,00

48 826 958,80

4130 557,00 79 477,00

Razem: 558,00 48 827 516,80

4110 1,00 57,00

85513 557,00 79 487,00

855 558,00 4 989 084,80

85503 1,00 385,00

75075 -2 000,00 25 854,00

4300 -2 000,00 15 954,00

4420 -990,00 10,00

4610 -3 000,00 2 000,00

4210 7 990,00 56 800,00

4260 -2 000,00 91 816,00

750 0,00 3 913 309,26

75023 2 000,00 3 375 293,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953E1B0-914A-4041-9067-5A8445332732. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 004 527,00 558,00 4 005 085,00

85503 Karta Dużej Rodziny 384,00 1,00 385,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384,00 1,00 385,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 920,00 557,00 79 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 920,00 557,00 79 477,00

5 796 395,70 558,00 5 796 953,70

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 004 527,00 558,00 4 005 085,00

85503 Karta Dużej Rodziny 384,00 1,00 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00 1,00 57,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

78 920,00 557,00 79 477,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 920,00 557,00 79 477,00

5 796 395,70 558,00 5 796 953,70

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dochody

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953E1B0-914A-4041-9067-5A8445332732. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1)w dziale 855 rozdział 85503 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 224/2024 zwiększenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny kwocie 1,00 zł zł; 

2)w dziale 855 rozdział 85513 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 211/2024 zwiększenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych w kwocie 557,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 855 rozdział 85503, 85513 w związku otrzymanym pismem 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

2) w dziale 750  rozdział 75023, 75075  w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C953E1B0-914A-4041-9067-5A8445332732. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



